令和 4 年 8 月 12 日

お疲れ様です。連絡係の稲垣です。

会社の子とワクチン接種に行ってきました。6 人チームで並んで、私以外前回の

接種で発熱有り。年齢層も私とあまり変わらない子も、より若者も含まれていま

したが、なんの反応もなかった私はおいてけぼり。接種の看護師さんに「反応が

少ないので、ワクチン大盛で」、もちろん却下されました。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣光晴 様

いつも大変お世話になっております。

この度、弊社が運営する 訪問介護あい 登録ヘルパー職員にて新型コロナウ

イルス感染が確認されましたのでご報告いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

並びに集い処笑福の営業再開もご報告いたします。

稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会員

の皆様へメールをお願い致します。

有限会社 あい

代表取締役 中谷 淳一

〒509-0141 各務原市鵜沼各務原町９丁目２０６

☎ ０５８－３７２－３０７２

📠 ０５８－３７２－３０７４

✉ info@kaigo-ai.com

mailto:info@kaigo-ai.com